TROFEO MURILLO VITERI. DECEMBRO 2013.

wumi.éé\'/mm

TETI FAISE CO ULTIMO MURILLO VITERI DO ANO

Unha vez finalizados os partidos correspondentes ao mes de decembro, sumadas e feitas as
medias de todas as valoracidns obtidas polos xogadores, Teti € 0 que se leva o derradeiro
Murillo Viteri do ano.

Ares, a 30 de decembro do 2013.

Teti &quot;o Gaditano con corazon Galego&quot; xa se converteu nun clasico deste Trofeo.
S6 hai que retornar a temporadas anteriores, e ver que unha tras outra, sempre esta presente
nalgunha adxudicacién deste trofeo mensual...... , por casualidade non é.

O domingo, 12 de xaneiro, nos prolegémenos do partido que o Numancia disputara en Prados
Vellos fronte 0 Mandia, o representante da adega Murillo Viteri para a zona de Ferrolterra fara
entrega do premio a Teti.

Estas son as valoracions acadadas por cada un dos xogadores no mes de decembro:
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XOGADOR
Numancia
Animas
(1-1) |Xornada/11
Carifio
Numancia
(2-4) |Xornada[12

Numancia

A Capela

Xornada|10
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Narahio

Numancia

(0-0) |TOTAL

(0-2) |Xornada[13

4,3

4,3

MES
TETI 3,8
ANTON 3,3
CARLOS 3,8

3,3
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CHAPU 2,3 4,3
COSTA 2 3,5
PAULO 2,3 3,5
MANU 2,8 3,5
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JESUS GUERRERO

2,5

ALVARO

JULIO

FERNANDO

4,5

JAVI

3,9

2,8
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MARCELO

ALBERTO

JAUMA

AMENEDO

DUDI

3,8

2,5

3,3

1,5

3,8
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CRISTIAN

VAN

JESUS LOURIDO

MARTIN PEREZ

ALEX GARCIA

1,3

2,8

2,3

2,3
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ALEX PITA

XAIME

Asi estan a dia de hoxe as puntuacidns xerais de cara o Trofeo da Temporada, e nas que o

cor amarelo identifica o gafiador de cada un dos trofeos mesuais anteriores:
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XOGADOR SETEMBRO

OUTUB%@OVEME RO DECEMBRO TOTAL

CARLOS 15,8 12,1
TETI 13,1 10,5
JULIO 16,3 11,8
ALVARO 14,8 12,3
MANU 13,6 9,9
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FERNANDO

PAULO

CHAPU

DUDI

ALEX PITA

JESUS GUERRERO

14,9

13,1

6,6

13,3

5,6

15,6

11,6

15,6

10,4

8,6

5,3
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ANTON

JAVI

10,9

6,8

COSTA

5,3

RUBEN

3,6

11,8

BULE

7,9

12,4

AMENEDO

8,3
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CRISTIAN

ALBERTO

2,8

BRAYAN

JAUMA

1,5

XAIME

3,5

ALEX GARCIA

4,3
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MARCELO

MARTIN BOUZA 6

IVAN 3
DARIO 2,5

JESUS LOURIDO

MARTIN PEREZ
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